Hermo

cognouit xp̄m. Ex tua obediētia q̄ statī voci mee obdisti et in altū pelagus pro-
ycceres retia. ps. In auditu auris obed.
mibi. Nec excusauit se petrus. ppter la-
bores. q̄ tota nocte laborauerat in piscā
do. nec ppter inutilitatē q̄ nibil prendi-
derat. Ex his enī duob⁹ p̄sueuit se hō ex-
cusare a mandato implendo. s. ppter la-
borē t̄ ppter inutilitatē. Sed beatus pe-
trus nibil boꝝ allegauit cū posset. s; sum-
pliciter obediuit. t̄ benedictus ip̄e t̄ oēs
qui ip̄m sequunt. gen. xiiij. In semie tuo
benedicēt omēs gentes terre. q̄ obedi-
sti vocimēe. Et iō simon vocatus ē. naz
simō int̄pretat̄ obediēs q̄ xp̄o obediuit.
in oībus. Ex tua reuerētia q̄ te indignū
mea p̄sentia iudicasti. t̄ iō me sanctū re-
putasti. t̄ te peccatorē agnouisti. **D**ath.
vnj. Dnē nō sum dign⁹ vt int̄res sub te-
ctū meū. Et ex tue artis innocētia. nā nō
exceres dolos. nō facis p̄suras. nō rapis
aliena. s; p̄ p̄scatōem artē licitā. nil mali
pn̄nē. victū necessariū q̄ris. gen. nj. In
laborē vultis tui vesceris pa. tuo. ps. La-
bores ma. tua. q̄ mādu. bea. es t̄ bene ti-
bi erit. **A**hulu. ppter mala que operati-
sunt nō sunt digni fidei t̄ penitētie grāz
obtinere. ro. i. Qui cum iusticiam dei co-
gnouissent nō itellererūt q̄niā qui talia
agūt digni sunt morte. et nō solū q̄ ea fa-
ciunt s; enā qui p̄sentiūt facientib⁹. Ex his
ergo q̄tuor q̄ habes eris capiēs homines
ad eadē quattuor. **T**rimo ad tuā si-
dē. nā in fide tua fides ecclesie fundabit.
t̄ in ip̄a om̄is homo saluabit. math. xvij.
Tues petrus t̄ sup̄ hāc petrā. i. supra fi-
de quā habes edificabo ecclesiam meāz.
Sēco ad tuā obediētia. nā te faciam ca-
put et patrē oīm fideliū. Job. xxij. **D**asce
oues me. Et tibi omēs obedire tenebun-
tur t̄ nō solū tibi s; etiā tuis successorib⁹.
luc. x. Qui vos audit me audi. t̄ qui vos
spnit me spernit. hebr. xiiij. **O**bedit p̄po

lxviii

sitis vestris. et subiacete illis. **T**ercio
ad tuā reuerētia. q̄ omēs fideles te tan-
q̄z patrē reuerebunt t̄ me in te t̄ p̄ te. gal.
. i. In me glorifiabūt deū. Quāta reuerē-
tia beato petro fuerit exhibita et p̄tinue
exhibitnr. nō oportet demōstrare. quia
ad oculū patet. nā ora impatorū cū maḡ
reuerentia osculant̄ ossa p̄scatoris t̄ nō
solū ossa sed et vestigia pedū. **Q**uarto
ad tuā artē. **D**uplicē artē habuit beat⁹
petr⁹. scz artē innocētiae ante p̄uersionez;
vt dictū ē. et artē excellentie p̄ p̄uersionez
que fuit absoluere boīes a peccatis t̄ sā-
cificare eos. verbū dei p̄dicare. corp⁹ cri-
stipficere. ecclesie sacramenta p̄ferre. de-
monia ab hoīibus expellere. mortuos su-
scitare. infirmos sanare et animas ad ce-
lū transmittere. mat. x. **I**nfirmos curate.
mortuos suscitare. leprosos mūdate. de-
mones ejicite. **I**bide. xvi. **Q**uodcūq; sol-
ueris sup̄ terrā erit solu. et in cel. **H**ec est
excellentō et nobilior ars in mundo. nā
vt d. phūs. Una ars est nobilior alia du-
pliciter. scz rōne materie vt aurifactua.
calcifactua. et rōne finis. q̄ vna ars est
finis alterius. vt equestris frenefactua.
vel q̄ est ad utiliore vel ad vniuersalio-
re finē. **A**nde iudices et milites q̄babēt
defendere et regere bonū statū toci⁹ cui
tatis habent nobiliorē artē q̄z omēs alij
Sic ars petri et ministroy xp̄i ē circa no-
biliorē materiaz mūdi. scz circa aimas et
corp⁹ xp̄i et veritatē docendā. **I**tē est finis
oīm artū. eccl. xij. **D**eū ume et mā. eius
obser. hoc est oīs homo. **I**tē est finis vni-
uersalis oīm et sup̄ omīa utilis. q̄z cū oīa
ordinentur ad hoīem. et homo ordinēt
ad deū manifestū est q̄ redire ad deuz et
beate viuere est finis vniuersalis omnīū
aug. **F**ecistinos dnē ad te et inquietū est
cor nostrū donec requiescat in te. apoc. i.
Ego sum alpha et oī principium et finis.
Unā ergo vel alterā istaz artū omnes